/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.12.2015 г.
с. Обуховское

№ 421

Об утверждении Проектов организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог на территории

МО «Обуховское сельское поселение»

В целях оптимизации методов организации дорожного движения, для
повышения пропускной способности и обеспечения безопасности движения
транспортных средств и пешеходов по автомобильным дорогам местного
значения общего пользования на территории МО «Обуховское сельское
поселение», руководствуясь Приказом Минтранса РФ от 17.03.2015г. № 43 «Об
утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного
движения» и статьей 26 Устава МО «Обуховское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории д. Кокшарова
муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

2. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории п. Кокшаровский
муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

3. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории д.Шипицина
муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

4. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории с. Обуховское
муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

5. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории с. Обуховское -
(том 2) муниципального образования «Обуховское сельское поселение».

6. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории с. Захаровское, с.
Шилкинское, д. Колясникова, д. Шипицина муниципального
образования «Обуховское сельское поселение».

if)
IX -7. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальный

автомобильных дорог, находящихся на территории п.Октябрьский, с.
Володинское, д. Борисова, д. Козанкова муниципального образования
«Обуховское сельское поселение».

8. Утвердить Проект организации дорожного движения муниципальных
автомобильных дорог, находящихся на территории д. Котюрова, д.
Куваева, с. Захаровское, п. Маяк муниципального образования
«Обуховское сельское поселение».
9. Утвердить Проект организации дорожного движения
муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории п.
Октябрьский, с. Володинское, д. Борисова муниципального образования
«Обуховское сельское поселение».

10. Разместить данное постановление на официальном сайте МО
«Обуховское сельское поселение».

11. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
заместителя главы МО «Обуховское сельское поселение».

Г лава МО
«Обуховское сельское поселение» В.И. Верхорубов

з:

1 м .

%5'ЙЙ§§